בפני כבוד השופט אמיר דורון
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שירה רוג
המאשימה

נגד
שחר בן גביו בקלה-בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע

גניבה, לשם תקיפה של בעבירה ,23.4.13 מיום מתוקן אישום כתב בעובדות הודייתו, לאחר הורשע הנאשם .1
עבירה על סעיף 381(א)(2) בחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על פי נסיבות המקרה, ביום 2.2.13, סמוך לשעה 13:00, תקף הנאשם שלא כדין את המתלוננת, בכך שבעודה
הולכת ב..., חטף מידה את מכשיר הטלפון הסלולארי מסוג אייפון 5 (טל"ס) אותו אחזה. לאחר מכן, נמלט הנאשם

מהמקום עם הטל"ס אותו גנב.

תסקירי שירות המבחן

27.11.13 מיום והשני הראשון) (התסקיר 17.9.13 מיום האחד תסקירים.

הנאשם מוזהר בזאת, כי במידה ויפר הנחיות שירות המבחן בתקופת המבחן האמורה, ישוב עניינו לדיון בבית
המשפט, ויהא בית המשפט רשאי להשית עליו עונשים נוספים בגין תיק זה.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר תשע"ד, 19/02/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט